point sur son axe; il s'ensuit, par les	<b>loix</b>	de la Mechanique, que la longueur d'un	21.Discours de la cause de la pesanteur	4
nature, mais qu'aussi elle s'explique par les	<b>loix</b>	du mouvement, comme on a vû dans ce que	21.Discours de la cause de la pesanteur	5
in observandis sideribus tum in motuum	<b>legibus</b>	exquirendis. Quae de coeli siderumque	21.Pensees meslees	1
pourtant il est certain qu'il agit par les	<b>loix</b>	immuables de la nature, et qu'il est autant	21.Pensees meslees	2
c'est a dire quelque cause naturelle ou	<b>loy</b>	du mouvement qui l'a ainsi arrondie, donc il	21.Pensees meslees	3
pourtant il est certain qu'il agit par les	<b>loix</b>	immuables de la nature, et qu'il est autant	21. Que penser de Dieu	1

## 2.2. Concordanze di lex,-gis negli scritti latini

Context	<b>KWIC</b>	Context	Volume e titolo	F
reliquas ejusdem sideris Ursae Minoris, his	<b>legibus</b>	hoc tempore sit exempta, est res	21.Astronomica Varia III	1
cernantur; cum summa prudentia, et	<b>legum</b>	naturae, ipsiusque Geometriae, cognitione	21.Cosmotheoros I	1
inclusi ab inimicis sibi caveant, ut	<b>leges</b>	condant ad secure ac tranquille vivendum;	21.Cosmotheoros I	2

et caetera sociali vitae propria habebunt?	<b>leges</b>	, Magistratus, tecta, urbes, mercaturas aut	21.Cosmotheoros I	3
vult, ut influxu eorum vario, certisque	<b>legibus</b>	temperato, mundi universitas conservetur,	21.Cosmotheoros II	1
recedere contendet: cum alioqui, ex motus	<b>legibus</b>	, eadem semper facies non ad Planetam,	21.Cosmotheoros II	2
quam Sirii videbatur. Atqui, ex Dioptrices	<b>legibus</b>	instituto calculo, fiebat jam Solis diamet	21.Cosmotheoros II	3
ipse Cartesius exemplo est, ut in	<b>legibus</b>	communicati motus ex impulsu corporum.	21.De probatione ex verisimili	1
tamen plecti sceleratos, puniri improbos, vel	<b>legum</b>	vindicta vel conscientiae torminibus.	21.De rationi impervijs	1
infinita ipse frui debet. § 13. An naturae	<b>legibus</b>	corpora ferri et moveri sinat, quod	21.De rationi impervijs	2
imprimendum mutuatur, cujusmotus vi ac	<b>legibus</b>	formari docet Soles Terrasque et in	21.Quod animalium productio	1
enim transcribere quae apud tam multos	<b>legi</b>	possunt. Quin et hoc postulo, ut	21.Verisimilia de planetis	1
ut nusquam terrarum gentiumve non iisdem	<b>legibus</b>	contineatur, quantum quidem ad intervalla	21.Verisimilia de planetis	2
tam variarum rerum creatoris, quas ijs	<b>legibus</b>	eaque arte constituerit ut veluti machinae	21.Verisimilia de planetis	3